correspondem aos trâmites administrativos e servirão como base para o recolhimento dos tributos

Art.  2º. A composição do Grupo de Trabalho permanece inalterada,  nos termos das 
Portarias nº.  19/2024, 24/2025, bem como no que se refere ao recebimento de adicional  de trabalho 
técnico, no valor de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) para o Presidente e de R$ 800,00 (oitocentos 
reais) para os demais membros, nos termos da Portaria 34/2024. 

Art. 3º. Permanecem inalterados os demais termos das Portarias n.º 19/2024, 24/2025 e 
da Portaria Conjunta nº 03/2025. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a